Materska skola

96901, Banska Stiavnica, Bratska 9

Datum Uhrady od: 01.02.2013 do: 28.02.2013

Por.¢&islo Cislo faktiry ~Dodévatel
12 136247962 Orange Slovensko
" 213 Floordesign- A. Bulejko
10 120909 Technické sluzby M.P.
9 136247962 Orange Slovensko

Kniha dodavatel'skych faktar

Popis

Telefén, internet
Murarske prace, material
Odvoz odpadu

Telefén, internet

Cena € Datum splatnosti
56,89 8.2.2013

1046,40 28.1.2013
91,73 14.1.2013
55,19 9.1.2013

1C0:37831097

Déatum dhrady
6.2.2013
4.2.2013
4.2.2013
1.2.2013



